
 

 

第 46 回 春日井市少年少女バドミントン大会 

（中学生の部） 

 

 

令和 6年 3月 28 日（木）29日（金） 

 

ダブルス 28 日 落合公園体育館  8 時開館 

シングルス 29 日 総合体育館   8 時開館 

 

 

 

 

主催 春日井市バドミントン連盟 

協賛 スポーツデポアルペンモール 

守山志段味店 



１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８

09:00
GD-1-1 GD-1-2 GD-2-1 GD-2-2 GD-3-1 GD-3-2 GD-4-1 GD-4-2

09:30
GD-5-1 GD-5-2 GD-6-1 GD-6-2 GD-7-1 GD-7-2 GD-8-1 GD-8-2

10:00
GD-9-1 GD-9-2 BD-1-1 BD-1-2 BD-2-1 BD-2-2 BD-3-1 BD-3-2

10:30
BD-4-1 BD-4-2 BD-5-1 BD-5-2 BD-6-1 BD-6-2 BD-7-1 BD-7-2

11:00
BD-8-1 GD-1-3 GD-1-4 GD-2-3 GD-2-4 GD-3-3 GD-3-4 GD-4-3

11:30
GD-4-4 GD-5-3 GD-5-4 GD-6-3 GD-6-4 GD-7-3 GD-7-4 GD-8-3

12:00
GD-8-4 GD-9-3 GD-9-4 BD-1-3 BD-1-4 BD-2-3 BD-2-4 BD-3-3

12:30
BD-3-4 BD-4-3 BD-4-4 BD-5-3 BD-5-4 BD-6-3 BD-6-4 BD-7-3

13:00
BD-7-4 BD-8-2 GD-1-5 GD-1-6 GD-2-5 GD-2-6 GD-3-5 GD-3-6

13:30
GD-4-5 GD-4-6 GD-5-5 GD-5-6 GD-6-5 GD-6-6 GD-7-5 GD-7-6

14:00
GD-8-5 GD-8-6 GD-9-5 GD-9-6 BD-1-5 BD-1-6 BD-2-5 BD-2-6

14:30
BD-3-5 BD-3-6 BD-4-5 BD-4-6 BD-5-5 BD-5-6 BD-6-5 BD-6-6

15:00
BD-7-5 BD-7-6 BD-8-3 GD-1

15:30
BD-1 BD-2 BD-3 BD-4 GD-2 GD-3 GD-4 GD-5

16:00
BD-5 BD-6 GD-6 GD-7

16:30
BD-決勝 GD-決勝

ダブルスタイムテーブル　　　令和６年３月２８日



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

○ 指定の場所は大まかなものです。各チーム譲り合って使用してください。 

○ コート設営とともに、保護者席観覧席となるよう可動式（黒）椅子をコート周りにお

いてください（壁につくように置いてください）。 

←東部中 14 

←鷹来中 7 

←松原中 10 

←本部 

←岩成台中 6 

南城中 9→ 

中部中 10→ 

保 護 者 席 

保護者 

席 

ｳｲｽﾀﾘｱ･ﾊﾞﾄﾞﾗｯｼｭ 5→ 

Winwin5→ 

保 護 者 席 

少年少女大会中学ダブルスの部座席（３月 28日） 

落合公園体育館平面図 



第46回春日井市少年少女バドミントン大会中学生の部

勝 敗

１ブロック

尾形 亮輔

尾 形

徳田 太平

徳 田

上 野

深 田 凛

深 田

篠 原

清水 彪梧

清 水

竹前 悠椰

竹 前

勝又 優志

勝 又

（ 鷹 来 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

２ブロック

深田 朔玖

深 田

安藝 大智

安 藝

田渕 葵陽

田 渕

森藤 瑠哉

森 藤

赤木 悠人

赤 木

江口 凛道

江 口

（ 東 部 中 ）

加藤 充稀

加 藤

鹿庭 咲人

鹿 庭

（ 鷹 来 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

３ブロック

平井 賢志

平 井

神谷 陸斗

神 谷

石田 奏芽

石 田

古川 悠仁

古 川

（ 東 部 中 ）

三宅 創志

三 宅

野村 恒成

野 村

（ 南 城 中 ）

呑海 和彦

呑 海

田渕 葵陽

田 渕

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

４ブロック

清水 彪梧

清 水

安藤 湊翔

安 藤

江﨑 謙吾

江 﨑

松永 想生

松 永

（ 南 城 中 ）

佐藤 朝陽

佐 藤

富井 煌真

富 井

（ 東 部 中 ）

福田 咲愛

福 田

千葉 敦葵

千 葉

（ 鷹 来 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

５ブロック

板 倉 勇 矢

赤 塚 遼

赤塚遼

（ 南 城 中 ）

鴨田 星那

鴨 田

舟橋 昇吾

舟 橋

（ 東 部 中 ）

辻本 麗穏

辻 本

林 大 地

林

（ 中 部 中 ）

倉田 空也

倉 田

浅 野

（ 鷹 来 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

６ブロック

小 島 徹 平

石 原 稜 夏
（ 南 城 中 ）

吉 澤 玲

吉 澤

渡 辺

（ 東 部 中 ）

北折 祐大

北 折

竹 中 輝

竹 中

（ 鷹 来 中 ）

砥川 准一

砥 川

川口 心颯

川 口

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

７ブロック

谷川 生馬

谷 川

今 井

（ 東 部 中 ）

佐藤 瞭成

佐 藤

堀部 雄介

堀 部

（ 南 城 中 ）

清水 啓矢

清 水

須佐 斗真

須 佐

佐々木

佐藤 稜大

佐 藤

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

尾崎 陽亮

尾 崎

日置 篤弥

日 置

（ 南 城 中 ）

坂崎 主磨

坂 崎

石 原

（ 東 部 中 ）

河合 海飛

河 合

中川 愛翔

中 川

3

3

1

1

2

2



第46回春日井市少年少女バドミントン大会中学生の部

勝 敗

１ブロック

山本 樹実

山 本

新美 和奏

新 美

岡田 茉花

岡 田

明知 莉乃

明 知

（ 中 部 中 ）

青木 桃子

青 木

近澤 梨花

近 澤

（ 松 原 中 ）

井 村

小 島

（ 東 部 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

２ブロック

中本 花楓

中 本

西崎 莉央

西 崎

新美 結万

新 美

塩田 瑠那

塩 田

（ 東 部 中 ）

坂 上 稟

坂 上

吉田 紺夏

吉 田

（ 中 部 中 ）

上村 小春

上 村

林 那 奈

林

（ 松 原 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

３ブロック

北 村 心

北 村

臼井 望華

臼 井

（ 中 部 中 ）

大鹿 瑠莉

大 鹿

平森 安奈

平 森

（ 東 部 中 ）

柴田 遥菜

柴 田

長縄 彩心

長 縄

（ 松 原 中 ）

加 藤

齋藤 鈴乃

齋 藤

（ 鷹 来 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

４ブロック

勅使 陽彩

勅 使

平野 愛実

平 野

（ 東 部 中 ）

池野 陽詩

池 野

谷口 柚羽

谷 口

（ 中 部 中 ）

井村 真緒

井 村

菅野 柚月

菅 野

（ 鷹 来 中 ）

水谷 心愛

水 谷

服部 美徳

服 部

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

５ブロック

本橋 歩奈

本 橋

渡 邉

勝田 絢音

勝 田

藤田 華乃

藤 田

（ 松 原 中 ）

大島 春菜

大 島

松井 美空

松 井

（ 東 部 中 ）

横 江

磯野 柚奈

磯 野

（ 中 部 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

６ブロック

尾崎 桜菜

尾 崎

尾 崎 楓

尾 崎

（ 東 部 中 ）

穂積 星凪

穂 積

柴田 明空

柴 田

金岡 恵茉

金 岡

立和名

（ 松 原 中 ）

辻 柚 寧

辻

佐 藤

（ 中 部 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

７ブロック

稲垣 結万

稲 垣

小川 若七

小 川

（ 松 原 中 ）

内山 絢音

内 山

安 田

（ 中 部 中 ）

藤井 瑚奈

藤 井

（ 中 部 中 ）

冨永 みお

冨 永

谷口 実柚

谷 口

（ 南 城 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

８ブロック
梶 田

梶 田

（ 中 部 中 ）

植 谷

佐藤 彩花

佐 藤

（ 松 原 中 ）

服部 美徳

服 部

原田 莉子

原 田

（ 松 原 中 ）

池田 絆愛

池 田

松島 歌圃

松 島

（ 東 部 中 ）

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

kasug
テキストボックス
莉希 



kasug
テキストボックス



１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ １０ １１ １２

09:00
GS-1-1 GS-1-2 GS-2-1 GS-2-2 GS-3-1 GS-3-2 GS-4-1 GS-4-2 GS-5-1 GS-5-2 GS-6-1 GS-6-2

09:25
GS-7-1 GS-7-2 GS-8-1 GS-8-2 GS-9-1 GS-9-2 GS-10-1 GS-10-2 GS-11-1 GS-11-2 GS-12-1 GS-12-2

09:50

GS-13-1 GS-13-2 GS-14-1 GS-14-2 GS-15-1 GS-15-2 GS-16-1 BS-1-1 BS-1-2 BS-2-1 BS-2-2 BS-3-1

10:15
BS-3-2 BS-4-1 BS-4-2 BS-5-1 BS-5-2 BS-6-1 BS-6-2 BS-7-1 BS-7-2 BS-8-1 BS-8-2 BS-9-1

10:40
BS-9-2 BS-10-1 BS-10-2 BS-11-1 BS-11-2 BS-12-1 BS-12-2 BS-13-1 BS-14-1 GS-1-3 GS-1-4 GS-2-3

11:05
GS-2-4 GS-3-3 GS-3-4 GS-4-3 GS-4-4 GS-5-3 GS-5-4 GS-6-3 GS-6-4 GS-7-3 GS-7-4 GS-8-3

11:30
GS-8-4 GS-9-3 GS-9-4 GS-10-3 GS-10-4 GS-11-3 GS-11-4 GS-12-3 GS-12-4 GS-13-3 GS-13-4 GS-14-3

11:55

GS-14-4 GS-15-3 GS-15-4 GS-16-2 BS-1-3 BS-1-4 BS-2-3 BS-2-4 BS-3-3 BS-3-4 BS-4-3 BS-4-4

12:20
BS-5-3 BS-5-4 BS-6-3 BS-6-4 BS-7-3 BS-7-4 BS-8-3 BS-8-4 BS-9-3 BS-9-4 BS-10-3 BS-10-4

12:45

BS-11-3 BS-11-4 BS-12-3 BS-12-4 BS-13-2 BS-14-2 GS-1-5 GS-1-6 GS-2-5 GS-2-6 GS-3-5 GS-3-6

13:10
GS-4-5 GS-4-6 GS-5-5 GS-5-6 GS-6-5 GS-6-6 GS-7-5 GS-7-6 GS-8-5 GS-8-6 GS-9-5 GS-9-6

13:35

GS-10-5 GS-10-6 GS-11-5 GS-11-6 GS-12-5 GS-12-6 GS-13-5 GS-13-6 GS-14-5 GS-14-6 GS-15-5 GS-15-6

14:00

GS-16-3 BS-1-5 BS-1-6 BS-2-5 BS-2-6 BS-3-5 BS-3-6 BS-4-5 BS-4-6 BS-5-5 BS-5-6 BS-6-5

14:25
BS-6-6 BS-7-5 BS-7-6 BS-8-5 BS-8-6 BS-9-5 BS-9-6 BS-10-5 BS-10-6 BS-11-5 BS-11-6 BS-12-5

14:50

BS-12-6 BS-13-3 BS-14-3 GS-1 GS-2 GS-3 GS-4 GS-5 GS-6 GS-7 GS-8

15:15
BS-1 BS-2 BS-3 BS-4 BS-5 BS-6 GS-9 GS-10 GS-11 GS-12

15:40
BS-7 BS-8 BS-9 BS-10 GS-13 GS-14

16:05
BS-11 BS-12 GS-決勝

16:30

BS-決勝

シングルスタイムテーブル　　　令和６年３月２９日



第46回春日井市少年少女バドミントン大会中学生の部

勝 敗

松野 凌大

松 野 青 井 増 川

上野 賢人

上 野

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

安藝 大智

安 藝

森島 颯亮

森 島

野村 恒成

野 村 今 井

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

清水 彪梧

清 水

岩田 星那

岩 田

森藤 瑠哉

森 藤

舟橋 昇吾

舟 橋

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

安藤 湊翔

安 藤

松永 想生

松 永 中 上

石田 奏芽

石 田

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

坂崎 主磨

坂 崎

川口 心颯

川 口

田渕 葵陽

田 渕

永瀬 蒼裕

永 瀬

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗石 原

辻本 麗穏

辻 本

三宅 創志

三 宅

山崎 颯人

山 崎

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗篠 原

佐藤 朝陽

佐 藤

半﨑 啓斗

半 﨑

呑海 和彦

呑 海

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

清水 啓矢

清 水 上 野

江口 凛道

江 口

山田 修大

山 田

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6



第46回春日井市少年少女バドミントン大会中学生の部

勝 敗

堀部 雄介

堀 部

佐藤 稜大

佐 藤

古川 悠仁

古 川

吉安 敦紀

吉 安

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

佐藤 瞭成

佐 藤 土 屋

富井 煌真

富 井

宮島 功成

宮 島

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

河合 海飛

河 合

堀 輝

堀

赤木 悠人

赤 木

松下 竜士

松 下

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

須佐 斗真

須 佐

尾崎 陽亮

尾 崎

鴨田 星那

鴨 田

中川 愛翔

中 川

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

吉 澤 玲

吉 澤

（東部中）

江﨑 謙吾

江 﨑

（南城中）

3

3

1

1

2

2

勝 敗

日置 篤弥

日 置 渡 辺

砥川 准一

砥 川

3

3

1

1

2

2



第46回春日井市少年少女バドミントン大会中学生の部

勝 敗

山本 樹実

山 本

松本 桃果

松 本

青木 桃子

青 木 井 村

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

新美 和奏

新 美

藤井 瑚奈

藤 井

近澤 梨花

近 澤

岩下 桜子

岩 下

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

勅使 陽彩

勅 使

谷口 柚羽

谷 口

柴田 遥菜

柴 田

永瀬 愛奈

永 瀬

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

中本 花楓

中 本

小村 美空

小 村 小 島

青江 魅来

青 江

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

本橋 歩奈

本 橋

池野 陽詩

池 野

林 那 奈

林

水野 愛梨

水 野

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

北 村 心

北 村

春田 麻衣

春 田

松島 歌圃

松 島

長縄 彩心

長 縄

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

山來 愛紗

山 來

森 仁 香

森

池田 絆愛

池 田

上村 小春

上 村

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

臼井 望華

臼 井

谷 幸歩香

谷

松井 美空

松 井 植 谷

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6
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勝 敗

松下 彩珈

松 下

穂積 星凪

穂 積

塩田 瑠那

塩 田

辻 柚 寧

辻

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗梶 田

柴田 明空

柴 田

新美 結万

新 美

服部 美徳

服 部

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

西崎 莉央

西 崎 立和名

平森 安奈

平 森

早 川 葵

早 川

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗梶 田

柴 田 心

柴 田

大島 春菜

大 島

金岡 恵茉

金 岡

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

小川 若七

小 川

大島 望未

大 島

大鹿 瑠莉

大 鹿 岩 月

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗渡 邉

尾 崎 楓

尾 崎 安 田

藤田 華乃

藤 田

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

尾崎 桜菜

尾 崎

中村 真緒

中 村

勝田 絢音

勝 田

大原 茉桜

大 原

5

5

3

3

1

1

2

2

4

4

6

6

勝 敗

内山 絢音

内 山

平野 愛実

平 野

金山 由依

金 山

3

3

1

1

2

2
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男子シングルス中学生の部 決勝トーナメント

13
11 12

7

8

9

10

1

2

3

4

5

6

(１－１)

(９－１)

(８－１)

(５－１)

(１２－１)

(１３－１)

(４－１)

(３－１)

(１４－１)

(１１－１)

(６－１)

(７－１)

(１０－１)

(２－１)

女子シングルス中学生の部 決勝トーナメント

15
13 14

9

10

11

12

1

2

3

4

5

6

7

8

(１－１)

(１６－１)

(９－１)

(８－１)

(５－１)

(１２－１)

(１３－１)

(４－１)

(３－１)

(１４－１)

(１１－１)

(６－１)

(７－１)

(１０－１)

(１５－１)

(２－１)


